
UCHWAŁA NR LIV/371/2018
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy
udziale  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pruszczu  Gdańskim  dotyczącego  przekazania  środków
pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994) w związku z art. 13 ust. 4a pkt 2), 4e pkt 2) oraz 4f pkt 3) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 
Policji (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1782 z późn. zm.)

Rada Gminy  Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Gdańsku przy udziale
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Pruszczu  Gdańskim,  dotyczącego  przekazania  środków  finansowych  na
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów realizujących
zadania w zakresie służby prewencyjnej.  
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na
2018 rok, do kwoty 3 000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych) i przekazana na Wojewódzki Fundusz Wsparcia
Policji. 
3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, upoważnia się Wójta Gminy
Trąbki Wielkie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
       



Uzasadnienie

Komendant  Powiatowy Policji  w  Pruszczu  Gd.  zwrócił  się  z  prośbą  do  Wójta  Gminy Trąbki  Wielkie  o
wyróżnienie funkcjonariuszy Policji służących społeczeństwu gminy Trąbki Wielkie. 

Przyznane środki zostaną przeznaczone na nagrody dla policjantów, osiągających najlepsze wyniki w
służbie na terenie gminy Trąbki Wielkie.

      


